Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Departamento de Informática

EDITAL NO 005/2007-DIN

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 13/04/2007

Ângela Alves

 O Professor Doutor Wesley Romão, chefe do
Departamento de Informática do Centro de
Tecnologia da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e,

considerando a Resolução no 027/97-COU;
considerando os Editais no 04 e 23//2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao concurso público para Professor
Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH e retificado pelo Edital no 23/2007-PRH, nas áreas de
conhecimento pertinentes ao Departamento de Informática, conforme segue.

(37) Engenharia de Qualidade e Engenharia de Produto

– Aline Patrícia Mano
– Carla Fernanda Marek
– Edwin Vladimir Cardoza Galdamez

(38) Planejamento e Controle da Produção e Logística

– Alejandro Martins Rodriguez
– Daiane Maria de Genaro
– Gonçalo Maria de Vasconcelos Pessanha de Paula Soares
– Olívia Toshie Oiko
– Reginaldo Luiz de Almeida
– Waldomiro Mitsuo Yoshida

(39) Projeto de Linguagens de Programação e Compiladores

–  Anderson Faust ino da Si lva
–  Auri Marcelo Rizzo Vincenzi

(40) Sistemas Operacionais
- Luciana Andréia Fondazzi Martimiano

(41) Teoria da Computação e Análise de Algoritmos
– Elaine Yassue Nagai
– Linnyer Beatrys Ruiz

 II – A  prova escrita será realizada nas datas, horários e locais abaixo relacionados:

(37) Engenharia de Qualidade e Engenharia de Produto

Data: 28/05/2007
Horário: 08h00
Local: Bloco 27 – sala 008 – Campus Universitário

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Departamento de Informática

fl. 02 do Edital no 005/2007-DIN

(38) Planejamento e Controle da Produção e Logística

Data: 31/05/2007
Horário: 08h00
Local: Bloco 027 – sala 008 – Campus Universitário

(39) Projeto de Linguagens de Programação e Compiladores

Data: 21/05/2007
Horário: 08h30
Local: Bloco 027 – sala 008 – Campus Universitário

(40) Sistemas Operacionais

Data: 21/05/2007
Horário: 08h30
Local: Bloco 027 – sala 008 – Campus Universitário

(41) Teoria da Computação e Análise de Algoritmos

Data: 21/05/2007
Horário: 08h30
Local: Bloco 027 – sala 008 – Campus Universitário

Maringá, 13 de abril de 2007.

Prof. Dr. Wesley Romão,
Chefe de Departamento de Informática